
Міністерство освіти і науки України 
Луцький національний технічний університет 

Відокремлений структурний підрозділ 
«Технічний фаховий коледж 

Луцького національного технічного університету»

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

« /Л  » 2022 р. м. Луцьк № /У

Про розширення відділення дизайну, 
менеджменту та технологій легкої 
промисловості

Відповідно до закону України «Про фахову передвищу освіту», 
Положення про Відокремлений структурний підрозділ «Технічний фаховий 
коледж Луцького національного технічного університету» (протокол 
педагогічної ради від 24.05.2022 р. № 9), Положення про відділення 
(протокол педагогічної ради від 26.01.2022 р. №6), ліцензування 
спеціальності 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність (наказ 
МОН від 29.03.2022 р. № 56-л) та наявного контингенту студентів

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Включити до складу відділення дизайну, менеджменту та 

технологій легкої промисловості спеціальність 076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність.

2. Завідувачу відділення І. ДАНИЛЮК забезпечити організацію 
освітнього процесу, виконання навчальних планів та програм за 
спеціальністю 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність, 
здійснювати контроль за якістю викладання навчальних дисциплін.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника директора з навчальної роботи БУСНЮК С.В.

Директор


